2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    27.02. 2020 г.                                                                               № 148
п. Дубровка
О предоставлении Буцыкину Юрию

Валентиновичу, Буцыкиной Екатерине

Юрьевне разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка и объекта
капитального строительства
Рассмотрев заявление Буцыкина Юрия Валентиновича, Буцыкиной   Екатерины Юрьевны от 24.01.2020 г., учитывая итоговый документ публичных слушаний  от  21.02.2020 г.,  рекомендацию Комиссии по подготовке Проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дубровского городского  поселения Дубровского района Брянской области  от 27.01.2020, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,  Решением  Дубровского районного совета  народных депутатов  № 7 от 21.02.2012 г. «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Буцыкину Юрию Валентиновичу, Буцыкиной Екатерине Юрьевне   разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 1193,0 м2 с кадастровым номером    32:05:0110314:29  и объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Дубровское городское поселение, рп Дубровка ул. Олега Кошевого з/у 2 в предназначена для проживания отдельных семей в отдельно стоящих домах усадебного типа и блокированных домах с правом ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (содержание домашнего скота и птицы), и индивидуальной трудовой деятельности с минимально разрешенным набором услуг местного значения) – для магазина-размещение объектов капитального строительства предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет от 150 до 1000 кв.м. (код вида - 4.4); малоэтажной многоквартирной жилой застройки ( код вида – 2.1.1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве         массовой  информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Дубровского района» www.admdubrovka.ru.
Глава администрации
Дубровского района                                                                           И.А. Шевелев
  Начальник отдела архитектуры

  и градостроительства

  _____________ А.А. Чураков

  _____________